

1901 CONSEIL ET FORMATION

Société à responsabilité limitée au capital de 1.000 euros
Siège social : 50 rue des Gros Peux – 17940 RIVEDOUX
811 923 606 R.C.S LA ROCHELLE

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2026

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT

TROISIEME DECISION

Les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à votre approbation, font ressortir un bénéfice de 5.202 euros qui recevrait l'affectation suivante :

Bénéfice de l'exercice : 5.202 euros

Affectation :

- En totalité au poste « Autres réserves », soit 5.202 euros
Ce qui porte le solde de ce poste à 26.059 euros

Total affecté : 5.202 euros

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société s'élèveraient à 27.159 euros.

ADOPTION

Cette affectation a été adoptée par l'Associé Unique lors des décisions en date du 30 juin 2026.

Certifié conforme
Le Gérant

Société : 1901 CONSEIL ET FORMATION
Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- Bilan Actif -

	Brut	Amortissement	Net 2025	Net 2024/AN
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, mat. et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	124 497	7 719	116 778	1 554
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	30		30	30
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	124 527	7 719	116 808	1 584
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				400
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	67 786		67 786	9 671
Charges constatées d'avance	20 268		20 268	18 320
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	91 016		91 016	93 988
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	179 070		179 070	122 379
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation – Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF	303 597	7 719	295 878	123 963

(1) dont droit au bail
(2) dont part à moins d'un an
(3) dont à moins d'un an

Société : 1901 CONSEIL ET FORMATION
Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- Bilan Passif -

	2025	2024
Capital social	1 000	1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	100	100
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	20 857	12 518
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	5 202	58 339
Subventions d'investissements		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	27 159	71 957
Fonds non remboursable		
Avances conditionnées		
Droits du concédant		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL DES PROVISIONS (II)		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	50 000	
Emprunts et dettes financières divers (2)		
Instruments financiers à terme		
Dettes d'exploitation		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	215 012	23 073
Dettes fiscales et sociales	3 707	18 932
Dettes diverses		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		10 000
Produits constatés d'avance		
TOTAL DES DETTES (1) (III)	268 719	52 006
Ecarts de conversion et différences d'évaluation – Passif (IV)		
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	295 878	123 963

(1) dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)

(2) dont emprunts participatifs

Société : 1901 CONSEIL ET FORMATION
Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte de résultat (Partie 1)

	Net 2025	Net 2024/AN
Produits d'exploitation		
Vente de marchandises		
Production vendue	318 489	186 468
Montant net du chiffre d'affaires	318 489	186 468
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		8 868
Produit des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	2 135	1
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	320 625	195 338
Charges d'exploitation		
Achat de marchandises		
Variation de stocks (achat de marchandises)		
Achat de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes (1)	291 974	89 485
Impôts, taxes et versements assimilés	2 530	2 181
Charges de personnel		
Salaires	10 800	19 668
Cotisations sociales	7 824	7 898
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 830	779
Dotations aux dépréciations sur immobilisations		
Dotations aux dépréciations sur actif circulant		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Autres charges	2	4
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	319 960	120 015
RESULTAT D'EXPLOITATION	665	75 322

(1) Y compris :

Redevances de crédit-bail mobilier

Redevances de crédit-bail immobilier

Société : 1901 CONSEIL ET FORMATION
Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Compte de résultat (Partie 2)

	Net 2025	Net 2024/AN
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
Produits financiers		
De participation (2)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)		
Autres intérêts et produits assimilés (2)		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)		
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (3)		1
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)		1
RESULTAT FINANCIER (V – VI)		(1)
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + II – IV + V – IV)	665	75 321
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		73
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)		(73)
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	(4 537)	16 909
TOTAL DES PRODUITS (I + II + V + VII)	320 625	195 338
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	315 423	136 999
BENEFICE ou PERTE	5 202	58 339

Dont produits concernant les entités liées
Dont intérêts concernant les entités liées